Протокол J\Гч l
общего собраниямоу <<правдинская оош Ртищевского pa:iorta Саратовской области) ст

<<26>> января 2О22 года

Присутствов€lJIо: 2 1 человек.Председатель собр ания- Валухова Л.Н.
Секретаръ собрания - Балеuu Э.А.

1. О создании школъного
повестка дпя

v vvJЛС|'Гl'IЛ 'tЛКUJlЪНОГО СПОРТИВНОГО КЛУба В МОУ кПравдинск€ш оошРтищевского района Саратовской области>>>>.
2. О принятии YcTaBu -поо""ого спортивного клуба

Слушали rrо первому вопросу:
Выступление зам_естителя директора по учебно - воспитателъной работе
*;ff,п""ской

м,н, о
",о6rод"мости создания школьного спортивного

Рыжову Е,А,, )п{ителя математики, она rтредложила назватъ школъныйспортивный клуб <<Здоровое поколение>. Преjложения были одобрены

Решение:
1. Создатъ школъный спортивный клуб
2, Присвоитъ название школьномУ клубУ <<Здорсвое поколение).

Результаты голосовация :

<<за>>-2l, (против>)- 0, <<воздержались>-0

По второму вопросу слушали Бузанова А,н., учителя физкультуры. онtIредложил на обсуждение проект Устава шкслъного спортивного клуба.

Решение:
1, Принятъ Устав школьного спортивного клуба.<<Здоровое поколение))

Результаты голосовация:

<<за>>-2l, ((против))- 0, <<воздержались>-0

Председатель собрания ,И"/ Ва::лова Л.Н.Секретарь собрания А )/).'' " ;;;;ва З.Д.
"6-t/"-